حتی اگر این خطا بزرگترین خطا نیز باشد. تاریخ جنبش کمونیستی تا پیش از شکست انقلاب اکتبر سرشار از چنین

مواردی است. این سنت انسانی و انقلابی را باید از زیر بار انقلابیگری دروغین خرده بورژوازی بیرون کشید و به راهنمای عمل خود تبدیل کرد.

امیر پیام

دوشنبه ۱۹ فروردین ۱۳۸۷

۷ آوریل ۲۰۰۸

زیرنویس ها

- ۱- همه نقل قولها در این مطلب، از نوشته حسین مقدم با عنوان «تاملی بر نظرات فرمیستی آقای منصور اسانلو» می باشد که در سایتهای اینترنتی موجود است.
- ۲- «آقای آذرین شاید نبخشید، اما فراموش کرده اید!»، از مرتضی افشاری در سایت اینترنتی امید.